
 
 

6. ročník 41. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 41 2.6. - 6.6.2025 
  

Den   Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace  

PONDĚLÍ 
2.6. 

1. TřH Ranní kruh, služby 
2. M Objem 
3. ČjM Nejobvyklejší spojovací výrazy, str. 85 
4. Tv Atletika - finální příprava na závody  
5. Pč Práce na školním pozemku 

ÚTERÝ 
3.6. 

1. ČjM Interpunkce v souvětí, str. 86-88 
2. F TEST (gravitační síla, síla a její působení) 
3. M TEST (převody jednotek obsahu, slovní úlohy) 
4. Pr Práce s QR kódy (nutno odevzdat do učebny) 
5. Aj A story in present progressive - tips, rules, practicing 

7+8 Inf Algoritmizace, programování - prezentace 

STŘEDA 
4.6. 

1. M Finanční gramotnost 
2. Hv Zpěv 
3. OSV Darování 
4. Pr ZMĚNA ZM Sektory hospodářství 
5. ČjL Co žije v lesích 

7+8 
Tt  

KAj What are we going to do on our class trip 

ČTVRTEK 
5.6. 

1. M Dělitelnost 
2. Aj Story - practicing, discussion 
3. ČjS Dopis, str. 109-111 
4. D Starověký Řím - období císařství 
5. Tv Atletika - skok do dálky 

7+8 Vv Výtvarné umění a architektura - pastelky, měkká tužka 

PÁTEK 
6.6. 

1. Ov Moje obec, instituce obce, samospráva 
2. Z Zemědělství 
3. D Starověký Řím - období císařství 
4. Aj TEST - a short story in present progressive 

5+6 Dom Hlavní surovina těstoviny - domluvte se ve skupinách 
  

 

1. 4.6.2025 se vybraní žáci zúčastní atletických závodů v Mirovicích. Podrobné info obdrží rodiče těchto 
žáků přes EduPage.  

2. V pondělí 2. 6. 2025 bude probíhat školní focení (třídní, individuální a skupinové fotky).  

3. 
Zápis dětí do ZUŠ Březnice (hudební, výtvarný a literárně dramatický obor) - pobočka Chraštice, 
proběhne v učebně 0. třídy ve čtvrtek 5.6.2025 od 15.00 do 17.00hod. Těšíme se na vás. 

4. 
Milí rodiče, budeme moc rádi, pokud své dítě podpoříte krátkým slovním hodnocením na konci pololetí 
do připravené ankety v Edupage. Dále prosíme o vyplnění přihlášek do ŠJ, do ŠD na příští školní rok 
(nejpozději do pátku 6.6.2025). Děkujeme. 

 

Vážení rodiče, v termínu od 16.6. do 18.6. 2025 se bude konat třídní výlet na Ranch Calamity Jane. 
Informační letták jste již obdrželi buď na tripartitách, nebo následně přes děti. V EduPage je v současné 
době vypsané přihlašování. V případě zájmu prosím uhraďte doplatek 300,- Kč.  
Děkuji moc, Michal Nedvěd 

5. Informujeme vás, že obědy v poslední školní den (pátek 27.6.2025) nebudou odhlášeny centrálně. , 
Pokud děti nepůjdou v tento den na oběd, je potřeba ho odhlásit (přes EduPage). 

6. 
Vážení rodiče, žádáme vás, abyste v rámci bezpečnosti vašich dětí při jejich vysazování a vyzvedávání 
neparkovali na kruhovém objezdu u vjezdů do školy a dodržovali pravidla silničního provozu (jízda v 
protisměru na kruhovém objezdu). Mnohokrát děkujeme.   

               
Michal Nedvěd, třídní učitel 

 
 

 


